## CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

protocollo@pec.prov.me.it
IV DIREZIONE <u>«SERVIZI TECNICI GENERALI</u>
SERVIZIO "Edilizia Metrolitana" – Ufficio I.A.BB.II.V.C.

## **AVVISO PUBBLICO**

DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA VENDITA DI UNA PORZIONE DI TERRENO SITA NEL COMUNE DI TORRENOVA IN LOCALITA' ROSMARINO IDENTIFICATA AL FOGLIO DI MAPPA N. 19 PART. 332 DI PROPRIETA' DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA.

\*

SI RENDE NOTO CHE QUESTA CITTA' METROPOLITANA, A SEGUITO DI RICHIESTA GIA' PERVENUTA, E' NELLA DETERMINAZIONE DI VENDERE UNA PORZIONE DI TERRENO SITA NEL COMUNE DI TORRENOVA IN LOCALITA' ROSMARINO IDENTIFICATA AL FOGLIO DI MAPPA N. 19 PART. 332 DI PROPRIETA' DI QUESTO ENTE .

TRAȚTASI DI PORZIONE DI TERRENO INDIVIDUATO NEL COMUNE DI TORRENOVA IN LOCALITA' ROSMARINO IN CATASTO AL FOGLIO N° 19 – PART. 332 DI MQ. 1.455,00.

CHIUNQUE AVESSE INTERESSE RISPETTO AL PRESENTE AVVISO POTRA' MANIFESTARLO FACENDO PERVENIRE COMUNICAZIONE ALLA 4A DIREZIONE -SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA "CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA", TRAMITE L'ARCHIVIO GENERALE – UFFICIO PROTOCOLLO, PRESSO VIA XXIV MAGGIO, PALAZZO DEGLI UFFICI - 98121 MESSINA, IN BUSTA CHIUSA ATTRAVERSO IL SERVIZIO POSTALE STATALE O ALTRO VETTORE O ANCHE A NO ENTRO, E NON OLTRE LE ORE 12.00 DEL GIORNO 3 1 1 UG, 2018 PRESSO VIA XXIV MAGGIO, PALAZZO DEGLI NON OLTRE LE ORE 12.00 DEL UFFICI - 98121 MESSINA, SPECIFICANDO LE MOTIVAZIONI DEL PROPRIO INTERESSE E FORNENDO I NECESSARI DATI IDENTIFICATIVI UNITAMENTE A FOTOCOPIA DI VALIDO DOCUMENTO DI IDENTITA'.

IL PRESENTE AVVISO VIENE PUBBLICATO NELLA HOMEPAGE E ALBO PRETORIO DEL SITO INTERNET DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA, ALL' INDIRIZZI WEB: www.cittametropolitana.me.it

/ Il Dirigente